
Zarządzenie Nr 1320/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 listopada 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107
ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025
(uchwała Nr 166VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm.), uchwały
Nr 322/XVIII/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 30 października 2025 roku zmieniającą
Uchwałę  Budżetową  Miasta  Płocka  na  rok  2025  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego zarządzeniem Nr  900/2025 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  30
października 2025 roku.

     Prezydent Miasta Płocka

         /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1320/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 listopada 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 963 037,78 zł 500 534,64 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 313 052,85 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 284 552,85 zł 0,00 zł

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

284 552,85 zł 0,00 zł

II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 284 552,85 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 zł 0,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 20 000,00 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 8 500,00 zł 0,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

7 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 7 000,00 zł 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 1 500,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 500,00 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 33 350,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 350,00 zł 0,00 zł

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 10 000,00 zł 0,00 zł

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 20 000,00 zł 0,00 zł

I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 20 000,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 350,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 350,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 157 451,50 zł 534,64 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 943,75 zł 0,00 zł

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

23 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 23 000,00 zł 0,00 zł

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 100 000,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 300,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 300,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 000,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 643,75 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 643,75 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 26 507,75 zł 534,64 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 zł 534,64 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 0,00 zł 534,64 zł



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 596,23 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 11 596,23 zł 0,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

14 911,52 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 14 911,52 zł 0,00 zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

414 000,00 zł 0,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

414 000,00 zł 0,00 zł

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 300 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 300 000,00 zł 0,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

35 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 35 000,00 zł 0,00 zł

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 4 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 4 000,00 zł 0,00 zł

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania
pojazdami

75 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 75 000,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 39 033,43 zł 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 304,33 zł 0,00 zł

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 250,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 250,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 54,33 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 54,33 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 550,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 2 550,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 2 550,00 zł 0,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 zł 0,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 30 000,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 6 179,10 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 179,10 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 6 179,10 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 6 150,00 zł 500 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 6 150,00 zł 500 000,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 150,00 zł 500 000,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 6 150,00 zł 500 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1320/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 listopada 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 16 096 045,08 zł 7 403 436,43 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 4 395 000,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł 4 395 000,00 zł

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 zł 4 395 000,00 zł

IZ INWEST. Rząd. Fund. Rozw. Dróg - POWIAT 0,00 zł 4 395 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9,53 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9,53 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9,53 zł 0,00 zł

BD BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE - FUNDUSZ DOPŁAT 9,53 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 239 751,37 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 11 239 751,37 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 239 751,37 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 11 239 751,37 zł 0,00 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

2 068 097,87 zł 0,00 zł

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

130 000,00 zł 0,00 zł

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 130 000,00 zł 0,00 zł

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 706 000,00 zł 0,00 zł

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 400 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 400 000,00 zł 0,00 zł

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 300 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 300 000,00 zł 0,00 zł

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 6 000,00 zł 0,00 zł

75624 Dywidendy 232 097,87 zł 0,00 zł

0740 Wpływy z dywidend 232 097,87 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 232 097,87 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 200 479,59 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 839 598,59 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 839 598,59 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 839 598,59 zł 0,00 zł

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 360 881,00 zł 0,00 zł

2380 Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 1 360 881,00 zł 0,00 zł

CX REZERWA NA UZUPEŁ. DOCHODÓW MIASTA NA PP 1 360 881,00 zł 0,00 zł



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 549 977,85 zł 1 090 687,74 zł

80104 Przedszkola 254 900,00 zł 428 900,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 254 900,00 zł 428 900,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 254 900,00 zł 428 900,00 zł

80115 Technika 294 464,31 zł 0,00 zł

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

294 464,31 zł 0,00 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 294 464,31 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 613,54 zł 661 787,74 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 zł 613,54 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 zł 613,54 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

613,54 zł 0,00 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 613,54 zł 0,00 zł

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 661 174,20 zł

IC INWEST. POWIAT - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 zł 661 174,20 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 23 480,95 zł 127 748,69 zł

85295 Pozostała działalność 23 480,95 zł 127 748,69 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

23 480,95 zł 64 437,11 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 zł 64 437,11 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 23 480,95 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 zł 63 311,58 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 0,00 zł 23 480,95 zł

A7 BIEŻĄCE POWIAT - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 0,00 zł 39 830,63 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 801,00 zł 0,00 zł

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 801,00 zł 0,00 zł

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

9 801,00 zł 0,00 zł

BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 9 801,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 0,00 zł 290 000,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 zł 290 000,00 zł

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 zł 290 000,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 0,00 zł 290 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 446,92 zł 1 500 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

4 446,92 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 4 446,92 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 2 964,62 zł 0,00 zł

AP BIEŻĄCE POWIAT - śr. z opłat i kar (OŚ) 1 482,30 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 1 500 000,00 zł

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 zł 1 500 000,00 zł

ID INWEST. POMOC FIN- GMINA (JED. SAM) 0,00 zł 1 500 000,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia



opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U02 Wydział Edukacji

01-WED__-I-_ Dotacja celowa dla szkół wyższych 0,00 zł

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 zł

73014 Działalność dydaktyczna i badawcza 0,00 zł

6220 0,00 zł

03-WED__-_-_ Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi 0,00 zł

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 zł

73014 Działalność dydaktyczna i badawcza 0,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U03 Wydział Ewidencji i Spraw Obywatelskich 0,00 zł

04-WSA__-_-_ Ewidencja pojazdów, kierowców, diagnostów, instruktorów oraz nadzór nad OSK i SKP 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich

01-WFE__-_-_ Koordynowanie realizacji projektów finansowanych z funduszy pomocowych Unii Europejskiej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

03-WFE__-I-_ 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie...) 0,00 zł

10-WFE__-_-_ Nasze zadanie - aktywne włączanie 613,54 zł 613,54 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 613,54 zł 613,54 zł

80195 Pozostała działalność 613,54 zł 613,54 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 613,54 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie...........) 613,54 zł 0,00 zł

U06 Wydział Gospodarowania Odpadami

01-WGO__-_-_ Gospodarowanie odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1320/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 listopada 2025 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

3 274 960,11 zł 17 015 939,92 zł

520 000,00 zł 29 000,00 zł

520 000,00 zł

520 000,00 zł

520 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 520 000,00 zł

29 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

9 000,00 zł

250 000,00 zł

250 000,00 zł

250 000,00 zł

250 000,00 zł

250 000,00 zł

38 613,54 zł 17 865,54 zł

38 000,00 zł 7 000,00 zł

38 000,00 zł

38 000,00 zł

38 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

Dostosowanie Liceum Ogólnokształcącego im. Marsz. St. Małachowskiego w Płocku do potrzeb osób ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi 10 252,00 zł

10 252,00 zł

10 252,00 zł

8 714,20 zł

1 537,80 zł

17 000,00 zł 177 000,00 zł

17 000,00 zł 17 000,00 zł



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

01-WGO__-I-_ Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Płocka - prace przygotowawcze 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów

01-WIR__-_-_ Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

02-WIR__-_-_ Obsługa zadań inwestycyjnych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

05-WIR__-I-_ Budowa ulic: Kopernika, Stodółkiewicza i Kolberga 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

28-WIR__-I-_ Rozbudowa drogi powiatowej nr 5222W - ulicy Wyszogrodzkiej w Płocku 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

43-WIR__-I-_ Przebudowa ulicy Piekarskiej - prace przygotowawcze 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

49-WIR__-I-_ Przebudowa infrastruktury odprowadzającej wody opadowe i roztopowe z Osiedla Wyszogrodzka - prace przygotowawcze 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

51-WIR__-I-_ Budowa placu zabaw przy ulicy Korczaka 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

17 000,00 zł 17 000,00 zł

17 000,00 zł

17 000,00 zł

17 000,00 zł

17 000,00 zł

160 000,00 zł

160 000,00 zł

160 000,00 zł

160 000,00 zł

786 000,00 zł 14 504 664,04 zł

119 000,00 zł

59 000,00 zł

59 000,00 zł

59 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

5 000,00 zł 505 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

505 000,00 zł

505 000,00 zł

505 000,00 zł

85 000,00 zł

85 000,00 zł

85 000,00 zł

85 000,00 zł

6 820 000,00 zł

6 820 000,00 zł

6 820 000,00 zł

6 820 000,00 zł

231 000,00 zł

231 000,00 zł

231 000,00 zł

231 000,00 zł

186 345,00 zł

186 345,00 zł

186 345,00 zł

186 345,00 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

57-WIR__-I-_ Adaptacja budynku przy ulicy Warszawskiej 5 na potrzeby Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

58-WIR__-I-_ Budowa ulic: Podwale, Powiśle, Roztocze, Rybna wraz z brakującą infrastrukturą techniczną 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

61-WIR__-I-_

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie...)

63-WIR__-I-_ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Ośrodku Opiekuńczo - Wychowawczym przy ulicy Mościckiego 6 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

72-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu Cmentarza Żydowskiego oraz terenów wokół Cmentarza 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

76-WIR__-I-_ Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

79-WIR__-I-_ Modernizacja bloku żywieniowego w Miejskim Przedszkolu nr 9 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

85-WIR__-I-_ Wymiana ogrodzenia przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 1 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

96-WIR__-I-_ Ochrona bioróżnorodności na terenie Miasta Płocka poprzez tworzenie zielonych przestrzeni publicznych 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

97-WIR__-I-_ Budowa ogrodzenia przy Liceum Ogólnokształcącym im. Marsz. St. Małachowskiego 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

200 000,00 zł

59 000,00 zł

59 000,00 zł

59 000,00 zł

59 000,00 zł

12 000,00 zł

12 000,00 zł

12 000,00 zł

12 000,00 zł

Dostosowanie Liceum Ogólnokształcącego im. Marsz. St. Małachowskiego w Płocku do potrzeb osób ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi 150 000,00 zł 414 504,05 zł

150 000,00 zł 414 504,05 zł

150 000,00 zł 414 504,05 zł

352 328,44 zł

150 000,00 zł 62 175,61 zł

55 000,00 zł

55 000,00 zł

55 000,00 zł

55 000,00 zł

900 000,00 zł

900 000,00 zł

900 000,00 zł

900 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

77 000,00 zł

77 000,00 zł

77 000,00 zł

77 000,00 zł

115 000,00 zł

115 000,00 zł

115 000,00 zł

115 000,00 zł

4 756 814,99 zł

4 756 814,99 zł

4 756 814,99 zł

807 068,62 zł

3 949 746,37 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł



A2-WIR__-I-_ Budowa parku na Osiedlu Międzytorze w Płocku 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

01-WWS__-_-_ Współpraca z organizacjami pozarządowymi 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

02-WWS__-_-_ Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 zł

2360 0,00 zł

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury - Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki 0,00 zł

92116 Biblioteki 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Książnica Płocka 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

06-WWS__-_-_ Ochrona pamięci i tożsamości narodowej 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U12 Wydział Nadzoru Właścicielskiego 0,00 zł

03-WNW__-I-G Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

71095 Pozostała działalność 0,00 zł

6030 0,00 zł

U13 Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa 0,00 zł

01-WNG__-_-_ Nabywanie, zbywanie i zamiana nieruchomości 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 0,00 zł

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85502 0,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

157 475,00 zł 32 000,00 zł

17 000,00 zł

17 000,00 zł

17 000,00 zł

17 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

135 475,00 zł 18 000,00 zł

135 475,00 zł 18 000,00 zł

11 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 11 000,00 zł

44 000,00 zł

44 000,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

81 475,00 zł

81 475,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

14 000,00 zł

14 000,00 zł

14 000,00 zł

14 000,00 zł

151 800,00 zł

151 800,00 zł

151 800,00 zł

151 800,00 zł

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 151 800,00 zł

3 350,00 zł

3 350,00 zł

3 350,00 zł

3 350,00 zł

3 350,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 30 000,00 zł



2910 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł

2360 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

02-WSB__-_-_ Analiza i obsługa zadłużenia miasta 0,00 zł

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 zł

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Panstwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 zł

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 zł

02-WSB__-I-_ Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 zł

6210 0,00 zł

03-WSB__-_-_ Zakład Aktywności Zawodowej w Płocku - tu rozkręcamy kariery zawodowe 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł

2647 0,00 zł

2649 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych

01-WSK__-_-_ Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na terenie miasta Płocka

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

02-WSK__-_-_ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

02-WSK__-I-_ Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 30 000,00 zł

20 000,00 zł 42 000,00 zł

20 000,00 zł 42 000,00 zł

20 000,00 zł 42 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000,00 zł

22 000,00 zł

22 000,00 zł

227 000,00 zł 710 742,74 zł

81 475,00 zł

81 475,00 zł

81 475,00 zł

81 475,00 zł

525 000,00 zł

525 000,00 zł

525 000,00 zł

525 000,00 zł

227 000,00 zł

227 000,00 zł

227 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 227 000,00 zł

104 267,74 zł

104 267,74 zł

104 267,74 zł

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące 64 437,11 zł

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące 39 830,63 zł

23 784,46 zł 233 160,36 zł

8 660,36 zł 8 660,36 zł

8 660,36 zł

8 660,36 zł

8 660,36 zł

8 660,36 zł

8 660,36 zł

8 660,36 zł

1 643,75 zł

1 643,75 zł

1 643,75 zł

1 643,75 zł

75 500,00 zł

75 500,00 zł

75 500,00 zł



6230 0,00 zł

06-WSK__-I-_ Budowa kolumbarium na terenie Cmentarza komunalnego - III etap 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

71035 Cmentarze 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

07-WSK__-_-_ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U21 Wydział Techniczno - Gospodarczy 0,00 zł

05-WTG__-I-_ Zakup samochodu osobowego "mikrobus" 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

6060 Urząd Miasta - zakupy inwestycyjne 0,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego

01-WPT__-_-_ 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

01-WPT__-I-_ Zakup autobusów do obsługi komunikacji miejskiej w Gminie - Miasto Płock 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 9,53 zł 0,00 zł

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 9,53 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9,53 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9,53 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 9,53 zł 0,00 zł

U25 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

02-WZS__-_-_ Zadania polityki społecznej realizowane na rzecz rozwoju harmonijnej przestrzeni do życia w Płocku 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł

2360 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 75 500,00 zł

149 000,00 zł

149 000,00 zł

149 000,00 zł

149 000,00 zł

13 480,35 zł

13 480,35 zł

13 480,35 zł

13 480,35 zł

401 000,00 zł

401 000,00 zł

401 000,00 zł

401 000,00 zł

401 000,00 zł

1 158 500,00 zł 594 879,66 zł

Realizacja zadań z ustawy Prawo o ruchu drogowym na terenie Gminy - Miasto Płock z zakresu inżynierii ruchu, zezwoleń i 
usuwania pojazdów 8 500,00 zł

8 500,00 zł

8 500,00 zł

8 500,00 zł

594 879,66 zł

594 879,66 zł

594 879,66 zł

594 879,66 zł

1 150 000,00 zł

1 150 000,00 zł

1 150 000,00 zł

1 150 000,00 zł

17 472,00 zł 96 072,00 zł

17 472,00 zł

6 072,00 zł

6 072,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 6 072,00 zł

6 000,00 zł

6 000,00 zł

1 000,00 zł

5 000,00 zł

5 400,00 zł

5 400,00 zł



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

03-WZS__-_-_ Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U30 Biuro Rzecznika ds. Osób z Niepełnosprawnościami

01-BRN__-_-_ Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 zł

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

5 400,00 zł

96 072,00 zł

96 072,00 zł

91 098,47 zł

82 730,00 zł

8 368,47 zł

4 973,53 zł

2 005,00 zł

2 968,53 zł

25 755,58 zł 25 755,58 zł

25 755,58 zł 25 755,58 zł

25 755,58 zł 25 755,58 zł

25 755,58 zł

25 755,58 zł

25 755,58 zł

6 202,23 zł

19 553,35 zł


